
11111 11 1111111~~ ~· ~1111 11 11111 111 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/3 5/04/002664/2017 

MHMPXP7MQ090 

Vyhotovení č.: 1 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zák. č. 89/20 12 Sb .. 
občanského zákoníku, v platném zněni 

mez1 

a 

Hlavním městem Prahou 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1. PSČ: 11001 
zastoupeným Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
dále jen "obdarovaný'' 
dále také společně jen "smluvní strany" 

I. 
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 
1) vodovodního řadu HDPE DN 100 v délce 217,90 m, tlakové splaškové kanalizace HDPE 

DN 80 v délce 233 m, splaškové kanalizační stoky DN 300 v délce 4,59 m vybudovaných 
v rámci stavby .,KŘESLICE - komunikace a zasít'ování pozemků p.č. 272/265 a p.č. 
272/1" a vedených pozemky parc.č. 272/48, 272/159,272/280 a 272/265. k.ú. Křeslice a 

2) 4ks stožárů veřejného osvětlení (ev .č. O 17393-0 17396) včetně kabelového vedení 
vybudovaných v rámci stavby "Dělení pozemků, komunikace a zasíťování pozemků 
parc.č. 272/265 a parc.č. 272/1 k.ú. Křeslice" a vedených pozemky parc.č. 272/48, 
272/280 a 272/265, k.ú. Křesl ice (dále společně také jen "dar"). 

ll. 

I. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čl. I. této smlouvy se 
všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož i 
se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá. 

~"(J_ 
------



\ 

~ ~vba vedená v čl. I. bodu 2) této smlouvy byla povolena Kolaudačním souhlasem 
vfd m Odborem výstavby ÚMČ Praha ll pod č.j. MCP11/16/050328/0V!Kš ze dne 

~-n-.9.2016. Opravou zřejmým nesprávností pod č.j. MCP11 / 17/063337/0V/Kš ze dne 
2.11.2017 a Opravou opravy zřejmých nesprávnosti ze dne 23. I 1.2017 pod 
č.j. MCPI 1/17/067508/0V/Dn. 

Hl. 

I. Dárce prohlašuje. že hodnota daru uvedeného v čl. I. bodu l) této smlouvy činí celkem 
1.018.066 Kč včetně DPH. z toho: 
-vodovodní řad HDPE DN 100 - 540.176 Kč vč. DPH 
-tlaková splruíková kanalizace HDPE DN 80 - 438.600 Kč vč. DPH 
- splašková kanalizační stoka DN 300 39.290 Kč vč. DPH 

2. Dárce prohlašuje. že hodnota daru uvedeného v čl. I. bodu 2) této smlouvy činí celkem 
190.000 Kč včetně DPH. 

IV. 

Dárce prohlašuje, že na daru neváznou 7.ádná zástavní práva, věcná břemena. dluhy, závazky 
nebo jiné právní vady. 

v. 
l . Tato smlouva nab)rvá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článk-u smlouvy. 
Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni. 

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 7.ákoník, v platném znění a 
udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti něklerých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve mění 
pozdějších předpisů tímto hlavní mčsto Praha potvrzuje, že U7Avření této smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 33/30 ze dne 25.1.20 18. 

2 



~~STO .o 
~ ~ 
~ ~ 
5 }> 

7. Tato smlouvaje vyhotovena v osmi autori zovaných stejnopisech, z nichž d . obdňi dv~ 

stejnopisy, obdarovaný šest stejnopisů. Zmčny, nebo dodatky k této smlouv lze prb ádět 
pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné. -~- / 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem př'ečetly. 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle. nepříčí se dobrým mravům a ncodporuje zákonu. 

Dárce: 

. 1' J1l-. V Praze dne .. o.oooo •• oo•o•o·• ... oo ... o ... 

Za obdarovaného: 2 3 -OZ- ZOlB 
V Praze dne: o. o o o o. o o o o. o o o o o o o. o o o. 

Jan Březina 

3 


